

Technologiczna oaza w sercu stolicy: Dreame zaprasza do swojej pierwszej Oficjalnej Strefy Dreame

Warszawskie Złote Tarasy staną się sceną dla przyszłości inteligentnego domu. Dreame, lider inteligentnych urządzeń gospodarstwa domowego, w sobotę 31 sierpnia otwiera swój pierwszy Pop Up Store, oferując odwiedzającym nie tylko produkty, ale i doświadczenie na miarę XXI wieku.



Warszawa, 23 sierpnia 2024 r. – W świecie, w którym technologia staje się nieodłącznym elementem codzienności, Dreame przygotowuje się do otwarcia swojej pierwszej oficjalnej strefy pokazowo-sprzedażowej w Polsce. To wydarzenie, które ma szansę odmienić sposób, w jaki postrzegamy sprzątanie i dbanie o dom. Już w sobotę 31 sierpnia, w samym sercu Warszawy, na poziomie 0 Złotych Tarasów, na prawo od głównego wejścia, otworzy się brama do świata inteligentnych rozwiązań domowych.

Centrum innowacji i doświadczeń

W Oficjalnej Strefie Dreame odwiedzający będą mieli okazję nie tylko zobaczyć, ale i przetestować najnowocześniejsze urządzenia, które mogą zrewolucjonizować codzienne życie. Od zaawansowanych robotów sprząających, przez wielofunkcyjne odkurzacze pionowe, czy urządzenia beautycare - każdy produkt to kwintesencja nowoczesności i efektywności.

Ekskluzywne promocje i niespodzianki

Dreame przygotowało dla swoich gości prawdziwą ucztę promocji i niespodzianek. W dniu

otwarcia, wyłącznie w Oficjalnej Strefie Dreame, klienci będą mogli skorzystać z ekskluzywnego, atrakcyjnego rabatu. To wyjątkowa szansa dla wszystkich, którzy planują zakup nowego urządzenia - okazja, której nie można przegapić. Miłośnicy pielęgnacji włosów będą zachwyceni możliwością wygrania suszarki Dreame Gleam.

Konkurs z atrakcyjnymi nagrodami

Dla tych, którzy lubią wyzwania, Dreame przygotowało tygodniowy konkurs z nagrodami, które rozpalą wyobraźnię każdego miłośnika technologii. Główna nagroda to rewolucyjny robot sprząający Dreame X40 Ultra, ale to nie wszystko - do wygrania są także odkurzacz pionowy Dreame R20 i suszarka do włosów Dreame Glory. To szansa na zdobycie najnowocześniejszych urządzeń, które odmienią codzienne obowiązki domowe.

Konkurs, który potrwa od dnia otwarcia do 7 września, to nie tylko szansa na wygranie fantastycznych nagród, ale także okazja do podzielenia się swoim doświadczeniem z Oficjalnej Strefy Dreame. Aby wziąć w nim udział, wystarczy zrobić sobie zdjęcie w sklepie, udostępnić je w mediach społecznościowych z odpowiednim hashtagiem i odpowiedzieć na pytanie konkursowe. Ogłoszone 14 września wyniki będą prawdziwym świętem innowacji.

Budowanie społeczności Dreame

Dreame pragnie budować społeczność swoich użytkowników, dlatego przygotowało specjalne kupony dla tych, którzy zdecydują się dołączyć do grona fanów marki. Wystarczy zapisać się do newslettera lub zaobserwować profile Dreame w mediach społecznościowych, aby zyskać dostęp do ekskluzywnych ofert. Te specjalne kupony można otrzymać tylko między 31.08.2024 - 07.09.2024 i są ważne od 31 sierpnia do 20 września bieżącego roku, przy czym można je wykorzystać wyłącznie w Oficjalnej Strefie Dreame. To nie tylko możliwość zakupów w atrakcyjnych cenach, ale także szansa na bycie na bieżąco z najnowszymi trendami i innowacjami w dziedzinie inteligentnego domu.

Zaproszenie do świata inteligentnego domu

Oficjalna Strefa Dreame to nie tylko miejsce zakupów - to przestrzeń, gdzie technologia spotyka się z codziennością, a innowacja z praktyką. To tutaj każdy będzie mógł przekonać się, jak inteligentne urządzenia mogą odmienić rutynę domowych obowiązków, czyniąc je nie tylko łatwiejszymi, ale i przyjemniejszymi.

Dreame zachęca wszystkich do śledzenia swoich profili w mediach społecznościowych, gdzie regularnie pojawiać się będą najświeższe informacje o otwarciu, promocjach i wydarzeniach związanych z Oficjalną Strefą Dreame.

Zapraszamy do odwiedzenia Oficjalnej Strefy Dreame od soboty, 31 sierpnia. Niech ta technologiczna oaza w sercu Warszawy stanie się Twoim pierwszym krokiem w stronę inteligentnego, wygodnego i nowoczesnego domu.

O Dreame Technology

Założone w 2017 roku Dreame Technology skupia swoje działania na inteligentnych urządzeniach do użytku domowego, aby realizować wizję zwiększania jakości życia poprzez technologie. Śledź nas na portalach [Facebook](#), [Instagram](#), [YouTube](#). Więcej informacji: www.dreame-polska.pl

Kontakt dla mediów:

Tymoteusz Nowak
Rumour Sp. z o.o.
tel: 516-088-780
e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl